להלן העתק ההודעה בדבר החלטת פרקליטות מרכז שלא להעמיד לדין את הלקוח שנשלחה למשרדנו. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

30/03/2020

077-5006206

052-6885006

לקוח שהואשם בעבירות פדופיליה חמורות ברשת לא יועמד לדין פלילי

משרד המשפטים
פרקליטות המדינה
מחלקת הסייבר

י"ז חשוון התשע"ח
6 נובמבר 2017

מספרנו: פ-2017-2

אל:

עו"ד אסף דוק

עו"ד אור הדאיה

שלום רב,

הנדון: גניזת תיק פלא 37/17 בעניין החשוד

1. במענה לפנייתכם אלינו ובקשתכם להורות על סגירת התיק שבנדון, נודיעכם כי מנהל מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה החליט לסגור את התיק שבנדון בעניין מרשכם, בעילה של העדר ראיות מספיקות.
2.